
Nbre contrats Volumes % Nbre contrats Volumes %

T1 0 à 749 €/T Inférieur à 83,32 €/hl 49 14 893 19% T1 0 à 2 599 €/T Inférieur à 288,88 €/hl 10 2 065 4%

T2 750 à 799 €/T 83,33 à 88,88 €/hl 68 19 426 25% T2 2 600 à 2 699 €/T 288,89 à 299,99 €/hl 17 2 652 6%

T3 800 à 849 €/T 88,89 à 94,43 €/hl 55 15 174 19% T3 2 700 à 2 799 €/T 300,00 à 311,10 €/hl 83 21 390 45%

T4 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 34 8 613 11% T4 2 800 à 2 899 €/T 311,11 à 322,21 €/hl 14 3 145 7%

T5 900 à 999 €/T 100,00 à 111,10 €/hl 20 7 178 9% T5 2 900 à 2 999 €/T 322,22 à 333,32 €/hl 3 490 1%

T6 1000 à 1099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 17 2 074 3% T6 3 000 à 3 099 €/T 333,33 à 344,43 €/hl 10 10 172 21%

T7 1100 à 1199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 12 2 325 3% T7 3 100 à 3 199 €/T 344,44 à 355,55 €/hl 10 4 120 9%

T8 1200 à 1399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 3 624 1% T8 3 200 à 3 399 €/T 355,56 à 377,77 €/hl 3 391 1%

T9 Supérieur à 1400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 49 7 721 10% T9 Supérieur à 3 400 €/T Supérieur à 377,78 €/hl 26 3 161 7%

307 78 027 100% 176 47 585 100%

Nbre contrats Volumes % Nbre contrats Volumes %

T1 0 à 749 €/T Inférieur à 83,32 €/hl 7 1 755 12% T1 0 à 749 €/T Inférieur à 83,32 €/hl 12 2 393 12%

T2 750 à 799 €/T 83,33 à 88,88 €/hl 4 1 150 8% T2 750 à 799 €/T 83,33 à 88,88 €/hl 13 6 211 31%

T3 800 à 849 €/T 88,89 à 94,43 €/hl 5 798 6% T3 800 à 849 €/T 88,89 à 94,43 €/hl 10 1 884 9%

T4 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 9 1 963 14% T4 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 12 1 582 8%

T5 900 à 999 €/T 100,00 à 111,10 €/hl 17 3 007 21% T5 900 à 999 €/T 100,00 à 111,10 €/hl 20 3 045 15%

T6 1000 à 1099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 2 2 050 14% T6 1000 à 1099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 10 1 734 9%

T7 1100 à 1199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 2 235 2% T7 1100 à 1199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 12 2 739 14%

T8 1200 à 1399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 1 100 1% T8 1200 à 1399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 1 38 0%

T9 Supérieur à 1400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 16 3 255 23% T9 Supérieur à 1400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 8 463 2%

63 14 313 100% 98 20 089 100%

Nbre contrats Volumes % Nbre contrats Volumes %

T1 0 à 849 €/T Inférieur à 94,43 €/hl 3 617 2% T1 0 à 849 €/T Inférieur à 94,43 €/hl 4 721 30%

T2 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 4 529 2% T2 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 3 450 19%

T3 900 à 949 €/T 100,00 à 105,55 €/hl 19 3 026 10% T3 900 à 949 €/T 100,00 à 105,55 €/hl 3 384 16%

T4 950 à 999 €/T 105,56 à 111,10 €/hl 38 7 373 23% T4 950 à 999 €/T 105,56 à 111,10 €/hl 0 0%

T5 1 000 à 1 099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 64 17 308 55% T5 1 000 à 1 099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 1 230 10%

T6 1 100 à 1 199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 11 1 672 5% T6 1 100 à 1 199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 2 188 8%

T7 1 200 à 1 399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 5 533 2% T7 1 200 à 1 399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 0 0%

T8 Supérieur à 1 400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 2 350 1% T8 Supérieur à 1 400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 8 418 17%

146 31 407 100% 21 2 391 100%

Du 1er août 2020 au 31 juillet 2021

Prix

Du 1er août 2020 au 31 juillet 2021

Prix

TOTAL TOTAL

Prix Prix

TOTAL TOTAL

Tranche de prix VRV + VRB : COTES DE DURAS ROUGETranche de prix VRV + VRB : COTES DE BERGERAC BLANC

TOTAL TOTAL

Tranche de prix VRV : BERGERAC ROSE Tranche de prix VRV : BERGERAC SEC 
Du 1er août 2020 au 31 juillet 2021 Du 1er août 2020 au 31 juillet 2021

Tranche de prix VRV + VRB : BERGERAC ROUGE

Du 1er août 2020 au 31 juillet 2021

Tranche de prix VRV + VRB : MONBAZILLAC

Prix

Du 1er août 2020 au 31 juillet 2021

Prix


